[bookmark: _GoBack]         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О формировании постоянных
комиссий  Собрания депутатов
Ленинского сельского поселения

    Принято
 Собранием депутатов                                           14.10.2021 года

	На основании ст. 11 регламента, Собрание депутатов Ленинского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:

          1. Образовать  три постоянные комиссии Собрания депутатов Ленинского сельского поселения:

1) Комиссия  по бюджету, налогам, собственности, местному самоуправлению и охране общественного порядка в составе:
-  Матвиенко Сергей Николаевич
-  Кадыров Ахдан Зайндиевич
-  Щербина Алексей Николаевич

         2) Комиссия по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту,  дорожной деятельности и аграрным вопроса в составе:
           -Усманов Умар Лачинович
           - Науменко Мария Олеговна
           - Гаджиев Али Магомедаминович

       3)Комиссия по мандатным вопросам, депутатской этике и социальным вопросам в составе:
           - Усманов Йилмаз Умарович
           - Дворникова Мария Павловна
           - Таштанов Лачин Хаелович
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов -глава Ленинского сельского поселения

                                 Магомедов З.А.

х. Ленинский
14.10.2021 года
№ 4